
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 61/2011

2011-08-05

Zarządzenie Nr 61/2011
Starosty Skarżyskiego
z dnia 1 sierpnia 2011 roku

w sprawie: powołania Komisji do odbioru końcowego zamówienia dodatkowego do zadania pn.
„Budowa hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku –
Kamiennej wraz z dostawą
i montażem wyposażenia hali sportowej”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.), art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.
U. Nr 16, poz. 93 z póź. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

W celu odbioru końcowego zamówienia dodatkowego do zadania pn. „Budowa hali sportowej przy I
Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej
wraz z dostawą i montażem wyposażenia hali sportowej” objętej umową zawartej
z Przedsiębiorstwem Budowlano – Usługowo – Handlowym „AGAT” Sp. z o.o. z siedzibą
w Kielcach ul. Domaszowska 106 powołuję komisję w składzie:
1.Stanisław Dymarczyk – Przewodniczący komisji
2.Mariusz Bodo - Członek komisji
3.Barbara Błach - Członek komisji
4.Grzegorz Okła - Członek komisji
przy udziale:
1.Piotr Lewandowski – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego
2.Anna Morusiewicz – Inspektor nadzoru
3.Małgorzata Zakrzewsk - Projektant

§ 2

Komisja dokonuje odbioru zamówienia dodatkowego, o którym mowa w § 1 w obecności
przedstawicieli Wykonawcy i sporządza protokół odbioru.

§ 3

Termin odbioru końcowego ustala się na dzień 3 sierpnia 2011 roku godzina 11:00.

§ 4



Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA SKARŻYSKI

MICHAŁ JĘDRYS

Data wytworzenia : 2011-08-05 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-08-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 08:30,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


